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Abteilung
Kleinheppach
www.feuerwehr-korb.de

Endersbacher Str. 16, 71404 Korb, E-Mail: abt.kleinheppach@feuerwehr-korb.de

16.01.2010
17.01.2010
23.01.2010
27.01.2010
31.01.2010
06.02.2010
20.02.2010
05.03.2010
06.03.2010
11.03.2010

11.-14.03.2010

13.03.2010
20.03.2010
25.03.2010
10.04.2010
24.04.2010
30.04.2010
08.05.2010
15.05.2010
20.05.2010
05.06.2010
17.06.2010
19.06.2010
25.06.2010
03.07.2010
17.07.2010
25.07.2010
30.07.2010
31.07.2010

31.07.-01.08.2010

01.08.2010

06.-08.08.2010

14.08.2010
21.08.2010
04.09.2010
10.09.2010
16.09.2010
18.09.2010
19.09.2010

26.09.2010
02.10.2010
08.10.2010
14.10.2010
16.10.2010
06.11.2010
20.11.2010
26.11.2010
03.12.2010
04.12.2010
09.12.2010
18.12.2010
15.01.2011

19:00 Uhr
12:00 Uhr
19:00 Uhr
18:00 Uhr
10:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr

18:00 Uhr
19:00 Uhr

18:00 Uhr
19:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr

18:00 Uhr
18:00 Uhr
19:00 Uhr
17:00 Uhr
19:00 Uhr
23.30 Uhr

18:00 Uhr
19:00 Uhr
10.00 Uhr
19:00 Uhr
08:00 Uhr

22:00 Uhr

18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr

19:00 Uhr
18:00 Uhr

10:00 Uhr
18:00 Uhr

19:00 Uhr
18:00 Uhr
18:30 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr

18:00 Uhr
19:00 Uhr
18:00 Uhr
19:00 Uhr

Abteilungsversammlung

Faschingsumzug (zus. Termin Freigestellte)
Alterszug + Ausschuss
Atemschutzgeratetrager Strecke Fellbach
Besprechung Alle

Gruppe 1 +2

Gruppe 3 +4

Truppmann Teil 2

Gruppe 1 +2

Maschinisten

Skiausfahrt

Kreisputzete (zus. Termin Freigestellte)
Gruppe 3 +4

Atemschutzgeratetrager

Gruppe 1 +2

Gruppe 3 +4

Truppmann Teil 2

Gruppe 1 +2

Gruppe 3 +4

Maschinisten

Gruppe 1+2+3+4+5 (ab 19 Uhr Grillfest mit Familien)
Atemschutzgeratetrager

Nachtwache Stral3enfest (zus. Termin Freigestellte)
Truppmann Teil 2

Gruppe 1+2+3+4+5

Gruppe 1+2+3+4+5 (Sommerfest Abt. Korb)
Festumzug Musikverein (+Mannschaftsbild)
Aufbau Weinfest (zus. Termin Freigestelite)
Aufbau Weinfest Alle

Weinfest Abt. Kleinheppach

Abbau Weinfest Alle

Ausflug Wandergruppe

Gruppe 1 +2

Gruppe 3 +4

Gruppe 1 +2

Truppmann Teil 2

Atemschutzgeratetrager

Gruppe 3 +4

Festumzug FW Waiblingen

(+ Ersatztermin Mannschaftsbild)
Herbstwanderung

Gruppe 1 +2

Truppmann Teil 2

Maschinisten

Gruppe 3 +4

Hauptversammlung Gesamtwehr in Kleinheppach
Kameradschaftsabend Mehrzweckhalle
Gruppe 1+2+3+4+5

Truppmann Teil 2

Gruppe 1 +2

Atemschutzgeratetrager

Gruppe 3 +4

Abteilungsversammlung



